Директору МАУ ДО «Детская

музыкальная школа № 8» «РОНДО»

Деменевой Татьяне Владимировне

(ФИО родителя/законного представителя)

Конт. тел.:

e.mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу организовать обучение моего ребенка,

 ,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

обучающегося по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей)

программе  ,
(название программы)

у преподавателя

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

с     2020 года до    2020 года

 в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции и нормализации

эпидемиологической обстановки.

Обязуюсь обеспечить доступ к онлайн сервисам (по согласованию с

преподавателем).

Контроль за выполнением домашних заданий и успеваемостью по всем учебным

предметам на этот период беру на себя.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя.

С Положением о формах и порядке применения электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий при реализации дополнительных

общеобразовательных программ в МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 8 «РОНДО»

ознакомлен (а).

«____» ____________20 __ г.   /                                                /

 (подпись) (расшифровка)